
 

UCHWAŁA NR IV / 31 / 24 

RADY GMINY CHEŁMŻA 

 

z dnia 18 czerwca 2024 r. 

 

w sprawie powołania Skarbnika Gminy Chełmża 

 

Na podstawie art.18, ust. 2, pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 oraz 721.), art. 4 ust. 1 pkt 2 i art. 43 ust. 1 ustawy z dnia 

21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz.U. z 2022 r. poz. 530  oraz z 2024 r.  

721) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Panią Joannę Chacińską -  na stanowisko Skarbnika Gminy Chełmża 

z dniem 1 lipca 2024 r.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chełmża. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

do uchwały Nr III / 31 / 24  Rady Gminy Chełmża 

z dnia 18 czerwca 2024 r. 

 

Na podstawie art. 18 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym 

powołanie Skarbnika Gminy należy do wyłącznej właściwości rady gminy i następuje na 

wniosek Wójta.  

Zasady powoływania pracowników zatrudnionych na podstawie powołania reguluje 

art. 68 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy.  

Wójt Gminy Chełmża zwrócił się z wnioskiem do Rady Gminy Chełmża o powołanie 

Joanny Chacińskiej na stanowisko Skarbnika Gminy z dniem 1 lipca 2024 r.  

Pani Joanna Chacińska spełnia warunki określone w art. 54 ust. 2 ustawy z dnia 29 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych w tym: posiada wykształcenie wyższe w zakresie 

rachunkowości i finansów potwierdzane dyplomem Uniwersytetu Szczecińskiego, Wydział 

Nauk Ekonomicznych i Zarządzania, kierunek Finanse i Bankowość. Ponadto posiada 

uprawnienia do usługowego prowadzenia ksiąg rachunkowych potwierdzone certyfikatem 

księgowego wydanym przez Ministra Finansów. Pani Joanna Chacińska posiada wieloletnie 

doświadczenie zawodowe związane z pracą w wydziale finansowych jednostek 

samorządowych, w tym w szczególność na stanowisku Gł. Księgowej Gminnego Zakładu 

Komunalnego Złejwsi Wielkiej ( od 01.02.2012 do 30.06.2013 ) oraz na stanowisku Zastępcy 

Skarbnika Gminy Zławieś Wielka od 01.07.2013 r. do chwili obecnej. 

 


